ARNO®-Werkzeuge | Drehen | Turning | Точение Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Размеры указаны в  мм 384
5
Kegeliges Rohrgewinde
Tapered pipe thread
Коническая трубная резьба
NPT
Außengewinde / External threading / Наружная резьба
 Rechte Ausführung abgebildet / Right-hand execution shown / Показано правостороннее исполнение
Ausführung / Type / Тип:
Slim Throat / Slim Throat / Зауженные
Sorten / Grades / Сплавы
beschichtet
coated
с покрытием
unbe-
schichtet
uncoated
без покрытия
 Teilung
Pitch
Шаг
Links
Left
Левая
Rechts
Right
Правая
d h
min
x y t
A
L
1
0
0
A
M
7
C
A
M
1
5
C
A
K
2
0
Klemmhalter
Tool holder
Державка
 [ниток/дюйм]
 11 18  11VER-V-NPT18 6,35 1,01 0,7 1,8 3,2 NL..-2V
 11 18  11VEL-V-NPT18 6,35 1,01 0,7 1,8 3,2 NL..-2V
 11 14  11VER-V-NPT14 6,35 1,33 0,7 1,8 3,2 NL..-2V
 11 11,5  11VER-V-NPT11,5 6,35 1,64 0,7 2,1 3,2 NL..-2V
 11 11,5  11VEL-V-NPT11,5 6,35 1,64 0,7 2,1 3,2 NL..-2V
 16 27  16VER-V-NPT27 9,525 0,66 1,1 2,9 3,6 NL..-3V
 16 18  16VER-V-NPT18 9,525 1,01 1,1 2,6 3,6 NL..-3V
 16 18  16VEL-V-NPT18 9,525 1,01 1,1 2,6 3,6 NL..-3V
 16 11,5  16VER-V-NPT11,5 9,525 1,64 1,1 2,1 3,6 NL..-3V
 16 11,5  16VEL-V-NPT11,5 9,525 1,64 1,1 2,1 3,6 NL..-3V
P
M
K
N
S
H
 Hauptanwendung
 Main application
 Основное применение
 Nebenanwendung
 Secondary application
 Вторичное применение
для размещения заказа - info@arno-tools.ru